様式第１号（第６条関係）

新規学卒者等就職奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小鹿野町長　　　　　　　　様

申請者　住　　所　小鹿野町
　　　　　　　　　　　　　       　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　       　　生年月日　　　年　　月　　日（　　歳）
　　　　　　　　　　　　　　       　電話番号

　小鹿野町新規学卒者等就職奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、奨励金の交付を受
けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	　申請区分
	新 規 学 卒 者　 ・　 若 年 移 住 者

	転入年月日
	年　　　月　　　日

	転入前の住所及び町内居住期間
	前 住 所：
[bookmark: _GoBack]居住期間：　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	就職年月日
	年　　　月　　　日

	卒業年月日
（新規学卒者のみ記載）
	　　　年　　　月　　　日　卒業

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（　　　　　年　　　月分～　　　　　年　　　月分）

	雇　　用　　証　　明

上記申請者を　　　年　　月　　日現在、正規雇用していることを証明します。

雇入年月日：　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　本店所在地
証明者　事業所名
　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　電話番号

～ 事業主の方へ ～ 上記「雇用証明」は、「小鹿野町新規学卒者等就職奨励金」交付申請のため
のものです。依頼があった場合は証明をお願いいたします。
※添付書類
	□誓約・承諾書
	□卒業証明書の写し※新規学卒者のみ

	□住民票の写し
	□市区町村民税に係る滞納のない証明

	□保険証の写し
	□その他町長が必要と認めた書類（　　　　　　）